



## Details

Joeri van der Stek  
23 jaar  
Breda

T: 06 - 27 35 67 41  
E: help@joerivanderstek.nl  
W: joerivanderstek.nl

## Opleidingen

**September 2015 - juli 2019**  
MBO Niveau 4, Grafische vormgeving

**September 2012 - juli 2015**  
VMBO - Theoretisch

**September 2010 - juli 2012**  
Havo

## Vaardigheden

### Grafisch gebied

InDesign  
Illustrator  
Photoshop  
Adobe XD  
Branding

### Overig

HTML, CSS en jQuery  
Planning  
Innovatie  
Concepting

## Hobby's en interesses

Muziek, motor rijden, series, films, design en architectuur.

## Over mij

In juli 2019 ben ik afgestudeerd als grafisch vormgever in Tilburg. Vanuit mijn stage ben ik begonnen bij Grizzly new Marketing als Creative Developer. Binnen deze functie houd ik mezelf bezig met zowel design als front-end taken voor websites. Hiernaast doe ik wekelijks interne grafische taken en heb ik eerder de social media voor het bedrijf gedaan/opgezet.

Tijdens mijn studie heb ik veel ervaring in het vakgebied kunnen opdoen. Als student grafisch vormgever heb ik het geluk gehad stage te mogen lopen bij bedrijven NHTV en te werken bij Café Bolle en La Bande 'a Douze.

Grafische vormgeving is mijn passie en ik vind het fijn om er elke dag mee bezig te zijn. Ik ben een jonge gedreven grafisch vormgever met veel kennis van websites. Hiernaast ben ik zeer meedenkend en neem ik graag het initiatief. Ik hou van geordend werken en vind het daarin ook fijn om in een team te werken.

## Werkervaring

- Medior Creative developer** 6 maanden  
Grizzly new Marketing - Breda  
July 2020 - heden
- Creative Developer** 1 jaar  
Augustus 2019 - augustus 2020
- Stagiair Grafisch vormgever** 11 maanden  
September 2018 - juli 2019
- Grafisch vormgever** 1 jaar 2 maanden  
Café Bolle - Tilburg  
Januari 2017 - februari 2019
- Social media beheerder** 1 jaar 2 maanden  
Januari 2018 - februari 2019
- Leidinggevende bediening** 6 maanden  
Mei 2018 - Oktober 2018
- Bedieningsmedewerker** 2 jaar 4 maanden  
Juli 2016 - oktober 2018
- Stagiair Grafisch vormgever** 11 maanden  
NHTV Breda - Breda  
September 2016 - juli 2017
- Grafisch vormgever/DTP'er** 6 maanden  
La Bande á Douze - Breda  
September 2016 - mei 2017